

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و برزنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۱ می ۲۰۱۸

علل هجوم چندباره انتحاری ها به خوست و دشت برچی

۲

پنجشنبه- ۲۰ ثور ۱۳۹۷ - کابل: در قسمت قبل به صورت بسیار مختصر علل حملات پیهم بر خوست را دیدیم، در این قسمت به اجازه شما خواننده عزیز به علل حملات بی انتهای به اصطلاح داعش به دشت برچی اشاراتی می نمایم. امید در درک و تحلیل قضایا مفید واقع شده جهت تأمین جان باشندگان آن خطه، اقدامات مردمی لازم صورت گیرد.

از آن جایی که تجربه نشان داده که نهادی به نام "داعش" بیشتر از آن که واقعیت وجودی داشته و دارای پیوند ارگانیک با داعش در عراق و سوریه باشد، امریست ساخته دست ریاست امنیت ضد ملی که در رأس آن "امینیست" "گلبدینی شده" معصوم ستانکزی قرار دارد و اشغالگران تمام اهداف و امیال استعماری شان را از همان آدرس، پی گیری می نمایند، باید ببینیم هدف از تمرکز بیش از حد بالای دشت برچی و باشندگان آن چیست؟

۱- آنهایی که معتقداند "داعش" وجود دارد و در تبنای با ریاست امنیت ضد ملی و رئیس آن کار می نمایند حملات داعش بر دشت برچی را به دلایل ذیل مدلل می سازند:

الف: از آن جایی که اکثریت قریب به اتفاق ساکنان آن محل مردم هزاره و شیعه دوازده امامی اند، داعش کشتن آنها را به نحوی عمل خیر و ثواب دانسته، به قتل آنها می پردازد.

ب: شیعه های ساکن در آنجا بنا بر نیازمندی های مذهبی شان، مراکز مذهبی که به وجود آورده اند و موجودیت آنها به نحوی خار چشم عربستان سعودی و افراطی های اخوانی- طالبی- داعشی است و از جانب دیگر آن را بیشتر وابسته به ایران می دانند تا بهره برداری مردم از فضای به وجود آمده تحت اشغال و تبارز یک نوع "دموکراسی مبتنی برزور"، داعش ویران کردن آنها را برخورد لازم می شمارد. امری که خواست شوونیست های داخل "باندارگ" و خارج از آن نیز می باشد.

پ- با تشدید عملیات انتحاری، به نحوی تحریک مردم به شورش علیه دولت نشانده و آنها را به دم تیغ امپریالیسم سپردن.

این دلایل هرچند می تواند به درجاتی منطقی جلوه نماید و چه بسا گوشه هائی از حقیقت را در خود پنهان نموده باشد، به یقین تمام مسأله نیست. زیرا:

۲- تکرار عین عملیات در یک واحد مسکونی معین، بیانگر آن است که نیروی مخرب و عملیات کننده یا در آن قسمت، قادر شده پایه های تشکیلاتی لازم جهت اجرای چنان عملیاتی را فراهم سازد و یا این که با نفوذ در داخل نیروهای امنیتی آن محل از امکانات مساعد تدارکی برخوردار است و یا هم در مناطق همجوار آن، از پایگاه هایی برخوردار است که می تواند به آسانی حین انجام عمل خود را به محل برساند.

۳- اگر به فیصله دولت دست نشانده راجع به توزیع زمین دامنه کوه "قروغ" و حوالی "قلعه قاضی" به باند "گلبدین" متوجه باشیم می تواند تمام این جنایات صرف بدان منظور صورت گیرد تا گذشته از این که از اسکان بیشتر هزاره ها در آن قسمت جلوگیری نماید، با دامن زدن به نا امنی نخست اقشار مرفه هزاره را از آن قسمت فراری بسازند و به تعقیب عوام آن را نیز یا به زور و یا با توان پولی از منطقه بیرون کنند، به نحوی آماده ساختن منطقه جهت اسکان افراد و خانواده های متعلق به باند "گلبدین" می تواند عامل تمام جنایات به شمار آید.

این دید زمانی می تواند بیشتر مورد توجه قرار گیرد که برخورداری باند "گلبدین" از امکانات علاقه داری "چهارآسیاب" و از آن طریق با دور زدن مخفی و یا علنی ریشخور و دامنه های شمالی کوه "قروغ"، راه رسیدن انتحاری تا دشت برچی را نیز مد نظر گیریم.

هموطنان!

دولت دست نشانده با این سیاست های اسکان دهی، می خواهد آگاهانه پایه های تقسیم کابل به شمالی و جنوبی و غربی را پی ریزی نماید، زیرا با در نظرداشت باشندگان خیرخانه و دشت برچی کنونی و پروژه سید نور محمدشاه مینه و مردم آن، هرگاه فردا باز هم مانند دهه هفتاد جنگ کوچک به کوچ و تقسیم کابل به حوزه های نفوسی اقوام مختلف آغاز یابد، می باید بیشتر از همه خود را ملامت نمائیم که در قبال این سیاست های ضد ملی دولت دست نشانده سکوت نموده ایم.

دیده شود چه می شود!!